[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От       21.09.2021          №        27      .
О  награждении  Почетной грамотой
Собрания Корсаковского городского
округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019 № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайства председателя Собрания Корсаковского городского округа, решения комиссии по награждению Собрания Корсаковского городского округа от 20.09.2021   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Дарижапову Марину Владиславовну, воспитателя группы компенсирующей направленности муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Ромашка» Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за добросовестный труд в сфере образования и в честь празднования «Дня дошкольного работника».
2. Поощрить Дарижапову М.В. ценным подарком на сумму не более трех тысяч (3000) рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз